Contratação de empresa para Aquisição de Medicamentos destinados ao PSF/ESF/SUS Programa da 
Saúde da Família, Estratégia Saúde da Família, Média Complexidade Ambulatorial e Hospitalar, Sistema Único de 
Saúde, da Prefeitura Municipal de São Mamede – PB. 
VALOR GLOBAL: R$106.024,00 (cento e seis mil e vinte e quatro reais). 
VIGÊNCIA: de 10/04/2025 à 10/04/2028. 
São Mamede - PB, 10 de Abril de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00035/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000014/2025.

[...]

Contratação de empresa para Aquisição de Medicamentos destinados ao PSF/ESF/SUS Programa da 
Saúde da Família, Estratégia Saúde da Família, Média Complexidade Ambulatorial e Hospitalar, Sistema Único de 
Saúde, da Prefeitura Municipal de São Mamede – PB. 
VALOR GLOBAL: R$214.594,70 (duzentos e quatorze mil, quinhentos e noventa e quatro reais e setenta centavos). 
VIGÊNCIA: de 10/04/2025 à 10/04/2028. 
São Mamede - PB, 10 de Abril de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00033/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000014/2025.

[...]

Contratação de empresa para Aquisição de Medicamentos destinados ao PSF/ESF/SUS Programa da 
Saúde da Família, Estratégia Saúde da Família, Média Complexidade Ambulatorial e Hospitalar, Sistema Único de 
Saúde, da Prefeitura Municipal de São Mamede – PB. 
VALOR GLOBAL: R$48.354,00 (quarenta e oito mil e trezentos e cinqüenta e quatro reais). 
VIGÊNCIA: de 10/04/2025 à 10/04/2028. 
São Mamede - PB, 10 de Abril de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00034/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000014/2025. 
CONTRATANTE:

[...]

PHARMAPLUS LTDA, CNPJ Nº 03.817.043/0001-52 
OBJETIVO: Contratação de empresa para Aquisição de Materiais e Insumos Médicos Hospitalares destinados a 
atender as necessidades da Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de São Mamede – PB. 
VALOR GLOBAL: R$15.169,38 (quinze mil, cento e sessenta e nove reais e trinta e oito centavos). 
VIGÊNCIA: de 10/04/2025 à 10/04/2027. 
São Mamede - PB, 10 de Abril de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00037/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000015/2025.

[...]

BIOMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR E LABORATORIAL NOSSA SENHORA DA CONCEIÇÃO 
LTDA, CNPJ Nº 07.936.090/0001-76 
OBJETIVO: Contratação de empresa para Aquisição de Materiais e Insumos Médicos Hospitalares destinados a 
atender as necessidades da Secretaria de Saúde da Prefeitura Municipal de São Mamede – PB. 
VALOR GLOBAL: R$47.280,16 (quarenta e sete mil duzentos e oitenta reais e dezesseis centavos). 
VIGÊNCIA: de 10/04/2025 à 10/04/2027. 
São Mamede - PB, 10 de Abril de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00038/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000015/2025.